
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK MURAU 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Krakau Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Mühlen Leemeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Murau Moser Ulrike 03532/222829 ulrike.moser@murau.gv.at  

Neumarkt in der 

Steiermark 
Krenn Sabine, Mag.a 03584/210712 s.krenn@neumarkt-steiermark.gv.at 

Niederwölz Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Oberwölz Kurz Maria 03581/820311 m.kurz@oberwoelz.gv.at 

Ranten Dengg Karin 03535 8246 1 karin.dengg@ranten.gv.at  

Sankt Georgen 

am Kreischberg 
Weilharter Irene 03537/22116 irene.weilharter@st-georgen-kreischberg.gv.at 

Sankt Lambrecht Brachmayer Claudia 03585/234415 c.brachmayer@st-lambrecht.gv.at 

Sankt Peter am 

Kammersberg 
Kreis Gertraud  03536/7611 16 gertraud.kreis@st-peter-kammersberg.gv.at 

Scheifling Tschernig Alexandra 0664/88659967 kiga@scheifling.cc 

Schöder Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Stadl-Predlitz Unterweger Tamara 03534/221514 meldeamt@stadl-predlitz.gv.at  

Teufenbach-

Katsch 
Serec Claudia 03582/2407500 awh-teufenbach@ainet.at 
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